
          

 
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

 

DĖL KOMPENSACIJŲ SKYRIMO NUTRAUKUS ŠILUMOS TIEKIMĄ (DUOMENYS 

NESKELBIAMI) PATALPOMS 

 

2019 m. balandžio 26 d. Nr. TS-100 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

18 punktu, 6 straipsnio 30 punktu, Lietuvos Respublikos Šilumos ūkio įstatymo 18 straipsniu ir 

atsižvelgdama į (duomenys neskelbiami) savininkės (duomenys neskelbiami) 2019 m. kovo 7 d. 

raštą „Dėl pranešimo „Dėl šilumos tiekimo nutraukimo“, (duomenys neskelbiami)  buto 

savininkės (duomenys neskelbiami) 2019 m. kovo 19 d. prašymą „Dėl šildymo būdo 

pasirinkimo ir išlaidų kompensavimo sistemai įsirengti“, patalpų (duomenys neskelbiami) 

savininkės (duomenys neskelbiami) 2019 m. kovo 22 d. prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti skirti kompensacijas (iš viso 9600 eurų) patalpų, esančių (duomenys 

neskelbiami), savininkams, nutraukus namui šilumos tiekimą ir pasirinkus kitą šildymo būdą:  

1.1. (duomenys neskelbiami) (unikalus Nr. duomenys neskelbiami)  savininkei 

(duomenys neskelbiami) – iki   3500 eurų;  

1.2. (duomenys neskelbiami) (patalpai nesuteiktas pilnas adresas) buto (unikalus Nr. 

duomenys neskelbiami) savininkei (duomenys neskelbiami) – iki 4380 eurų;  

1.3. negyvenamųjų patalpų (unikalus Nr. duomenys neskelbiami) (duomenys 

neskelbiami) (patalpai nesuteiktas pilnas adresas) savininkei (duomenys neskelbiami) – iki  

1720 eurų.  

2. Numatyti sprendimo 1 punkte kompensacijai skirtas lėšas Rokiškio rajono 

savivaldybės biudžete. 

3. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti su 

(duomenys neskelbiami) patalpų savininkais lėšų kompensavimo sutartis. 

4. Sprendimo vykdymo kontrolę pavesti Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriui.   

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                Ramūnas Godeliauskas    

 

 

 

 

 

 

Dovilė Pučinskienė       


